consule gerit . impatore se gerit doctore se ge  
rit . cicerone <sup>assuetio</sup> Hijs verb duobz assuetio et affect  
or Modo actiuā mō passiuā vocē eodem cū

memoro significato p sepe vsurpat . Eodē pacto dicit  
Impartio vel impartior Itē memoro vel me  
moror . in ceteris aut id fit rari⁹ . Vsu venit

ornatissimū ē p attingit Vsurpat . i . frequēti v  
su habere . vsurpatōnez vero frequētiē vsu

dicant . deficio verbū . accētō structū aliqd af  
fere ornat⁹ . ut deficit me dies . hec res me

deficit . vita q̄ p̄mū mortales deficit . mādaē  
Itis mādaē scriptis . mādaē Itay munimētis

ē . scribere . missum facere p dimittē vnuslib  
simū ē . ut hāc rē missā facio . ē . dimittō

die p additē q̄ vsitatum videri debet . i . solet  
hoc mō Ad meas miseras dolor maximus

accedit id ē additur Confido verbū . alias  
dō alias ablatio et ornat⁹ ungit Hoc mō

re cōfido tua virtute . tua humanitate . tuo con  
silio et ita i alijs . Credo p comitō . ornatissi

mu ē Ve mea cōsilia semp tibi credidi . credo  
tibi grātē pecuniam id ē comitō

Teria sunt  
vba q̄ sibi ordine quodā cōiūgunē . Quorū  
p̄mum leui⁹ ē . diligo Postremum admireor

q̄d p̄cipuum et rebemēs est . Et eoy mediū  
Diligo

assuetio

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Impo

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Vsu ve

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Deficio

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Mādaē

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Agredo

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Confido

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Credo

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Teria sunt

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Diligo

ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

memoro  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Impartio  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Deficio  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Mādaē  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Agredo  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Confido  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Credo  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.

Teria sunt  
ut dicitur in  
ca. l. art. 1.  
et dicitur in  
ca. l. art. 2.